## Comune di Saluggia piazza Municipio, 16 – 13040 (VC) Italia

## **Comune di Fontanetto Po** piazza G. Garibaldi, 5 – 13040 (VC) Italia





## STAZIONE UNICA APPALTANTE

con sede c/o Comune di Saluggia - piazza Municipio, 16 - Saluggia (VC) - 13040 - Italia tel. 0161 - 480.112 int.5 - fax 0161 - 480.202

## Oggetto: VERBALE RIUNIONE DEL 06 dicembre 2019

In data 06 dicembre 2019 alle ore 9:00 si è riunita la Stazione Unica Appaltante costituita tra il Comune di Saluggia ed il Comune di Fontanetto Po, al fine di esaminare gli atti delle seguenti procedure di gara:

- "LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DI PIAZZA DEL MUNICIPIO, DON SECONDO POLLO E VIE CIRCOSTANTI - APPROVAZIONE ATTI PER AFFIDAMENTO LAVORI CON RICORSO A PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL' ART. 36 comma 2 lettera c-bis del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.", nel Comune di Saluggia, di cui alla Determinazione del Responsabile dell'Area Tecnica Manutenzione LL.PP. n. 259 del 5/12/2019.

CUP: D33D19000190004 - CIG: 81097010FA,

- "LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DI PIAZZA FRANCESCO DONATO E VIE LIMITROFE – APPROVAZIONE ATTI PER L' AFFIODAMENTO DEI LAVORI CON RICORSO A PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL' ART. 36 comma 2 lettera c-bis del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., nel Comune di Saluggia, di cui alla Determinazione del Responsabile dell'Area Tecnica Manutenzione LL.PP. n. 260 del 05/12/2019.

CUP: D33D19000200004 - CIG: 810924697D;

Il Responsabile e il Vice Responsabile e l' Arch. Alessandra Fardin, giusto verbale della S.U.A. del 20.11.2019, che qui si intende richiamato,

- Visto il D.Lgs. n. 50/16 e s.m.i. c.d. "Codice degli Appalti";
- Viste le vigenti linee guida Anac di attuazione del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i,

Dato atto che, per le procedure sopraindicate si è provveduto alla pubblicazione della manifestazione di interesse per n. 15 giorni ai sensi di legge, in attuazione alle Determinazioni dell' Area Tecnica LL.PP. M. nn. 242/2019 e 243/2019, si dispone l'espletamento delle procedure negoziate di cui sopra e di procedere pertanto ai sorteggi e agli adempimenti conseguenziali in esecuzione delle succitate determinazioni a contrarre, nel rispetto della programmazione dell'Ente.

Si dà atto che il Committente è il Comune di Saluggia e che le gare saranno espletate attraverso la Stazione Unica Appaltante tra i Comuni di Saluggia e Fontanetto Po (S.U.A tra i Comuni di Saluggia e Fontanetto Po) Indirizzo: Piazza Municipio 15 – Saluggia (VC) –tel. 0161/480112 - fax 0161/480202 mediante la piattaforma telematica:

https://suacomunisaluggiafontanettopo.traspare.com

La riunione è terminata alle ore 10:20.

Saluggia, 06/12/2019

Il Responsabile

mbretta Perolio

Il Vice Responsabile

Laura Di Caro

Il componente

Arch. Alessandra Fardin